
FK Mladá Boleslav 1. FK Příbram

4. kolo           2014/2015
16. 8. 2014 od 17,00 hod.

BOLEK®

www.fkmb.cz       www.tvbolka.cz   

Zpravodaj FK Mladá Boleslav
cena: 10 Kč

XI. ročník | 2 | 2014/2015



NIKE.COM/FOOTBALL



3

FK Mladá Boleslav

č. 
hráče   jméno, příjmení

 rok nar.
utkání 
14/15

góly 
14/15

utkání 
celkem

góly 
celkem

Brankáři

12 Jan Šeda 1985 0 0 38 0
13 Aleš Hruška 1985 3 0 141 0
27 Miroslav Miller 1980 0 0 211 0

Obránci
2 Florian Thalamy 1994 0 0 0 0
3 Jakub Navrátil 1984 3 0 152 8
4 Tomáš Fabián 1989 0 0 40 5
8 Jan Bořil 1991 3 0 82 0
9 Adam Pajer 1995 0 0 0 0

20 Jan Kysela 1985 2 0 192 17
22 Antonín Rosa 1986 2 0 154 8
25 Michal Smejkal 1986 3 0 136 9
28 Lukáš Hůlka 1995 0 0 0 0

Záložníci
6 Florian Milla 1994 2 0 2 0
7 Mirzad Mehanovič 1993 0 0 2 0

11 Milan Lalkovič 1992 1 0 1 0
15 Jan Štohanzl 1985 2 0 189 19
17 Jasmin Ščuk 1990 3 1 77 18
21 Ondřej Zahustel 1991 0 0 51 10
24 Jan Šisler 1988 3 0 53 7
26 Miljan Vukadinovič 1992 2 0 2 0
30 Matej Sivrič 1990 0 0 50 10
33 Daniel Bartl 1989 1 0 28 1

Útočníci
10 Jiří Skalák 1992 3 0 46 3
16 Michal Ďuriš 1988 3 0 104 15
18 Lukáš Magera 1983 3 0 158 34
19 Tomáš Wágner 1990 1 0 121 29
29 Pavel Šultes 1985 2 0 86 18

Realizační tým:  hlavní trenér Karel Jarolím, asistent trenéra Boris Kočí, trenér brankářů  Filip Toncar, 
kondiční trenér Martin Třasák, vedoucí mužstva Vladimír Rosenberger, lékař Miroslav Sinkule,  
lékař Josef Horák, fyzioterapeut Václav Kubíček, masér Jan Skoupý, kustod Pavel Uhlíř.

č. 
hráče   jméno, příjmení

rok nar. utkání 
14/15

góly 
14/15

utkání 
celkem

góly 
celkem

Brankáři

1 Marek Štěpanovský 1988 0 0 0 0
22 Lukáš Krbeček 1985 0 0 60 0
28 Marek Boháč 1988 3 0 6 0

Obránci
3 Aleš Matějů 1996 0 0 0 0
4 Tomáš Hájovský 1982 3 0 87 5
5 Tomáš Zápotočný 1980 3 1 187 26
7 Lukáš Pleško 1977 0 0 341 17

15 Airapetian Levon 1989 0 0 1 0
16 Martin Sus 1990 3 0 3 0
24 Martin Husár 1985 0 0 74 0
26 Fernando Neves 1978 3 0 75 7
29 Josef Hnaníček 1986 3 0 31 1
30 Jaroslav Tregler 1995 0 0 0 0

Záložníci
6 Daniel Tarczal 1985 3 0 145 5

11 Martin Zeman 1989 0 0 75 5
14 Jan Suchan 1996 0 0 0 0
18 Tomáš Krbeček 1985 0 0 177 19
19 Martin Fillo 1986 2 0 136 22
20 Zoran Danoski 1990 3 0 39 4
21 Jiří Mareš 1992 3 0 68 7
25 Tomáš Pilík 1988 3 0 159 9

Útočníci
8 Lukáš Stratil 1994 2 0 28 5
9 Petr Švancara 1977 2 0 306 58

10 Miroslav Slepička 1981 2 0 171 32
12 Petr Brandner 1994 0 0 5 0
17 Dominik Kraut 1990 1 0 114 11
27 Jakub Řezníček 1988 3 1 144 28

Realizační tým: hlavní trenér Petr Čuhel, asistent trenéra Petr Maléř, asistent trenéra Marcel Mácha, 
trenér brankařů Tomáš Poštulka, fyzioterapeut Marie Ludvíková, masér Vladimír Adam, masér Martin 
Šimr, kustod Jiří Šimr, lékař MUDr Radim Horák.

1.FK Příbram



4

Střelci boleslavští, 
probuďte se!
Střeleckou hitparádu Synot ligy 2014-15 po třech kolech vede 
slávistický Milan Škoda se čtyřmi góly. Mezi devíti hráči, kteří se 
trefili dvakrát je i Jan Chramosta hostující z Boleslavi v Plzni. V mi-
nulém ročníku nejlepší boleslavský střelec Jasmin Ščuk je jeden 
z jednatřiceti fotbalistů, kteří skórovali jednou. Právě Ščukovou 
proměněnou penaltou vyhráli Boleslavští v úvodním ligovém kole 
v Jihlavě 1:0. Potom doma nečekaně podlehli pražské Dukle 0:1  
a před týdnem remizovali v Hradci Králové 0:0. V aktuálním roč-
níku Synot ligy ještě nedali gól ze hry, je tedy nejvyšší čas, aby 
po 270 minutách začali střílet góly. Tím spíše, že Příbrami mají 
odvádět ligovou prohru 1:3 z letošního května. Boleslav před 
necelými třemi měsíci v Příbrami inkasovala v první půli nejprve  
z hlavy Zápotočného a zanedlouho z kopačky Stratila. Po změně 
stran sice Šultes snížil, ale krátce před koncem Danoski potvrdil 
jasnou příbramskou výhru. 

Příbrami nastřílel nejvíce 
boleslavských gólů Pecka
V minulosti se proti Příbrami z mladoboleslavských hráčů mimořádně střelecky 
dařilo Luboši Peckovi, jenž v současnosti své zkušenosti předává starším žákům 
Dynama České Budějovice. Ve čtyřech ligových utkáních v letech 2006-08 nasázel 
do příbramské branky celkem pět gólů. Takové potenci se nikdo další z boleslavských 
hráčů ani nepřiblížil, natož aby se ji vyrovnal. Na jaře 2009 na hřišti v Příbrami začal 
svoji kanonýrskou kariéru mezi dospělými Jan Chramosta, jeho premiérový prvoli-
gový gól však zůstal jedinou trefou do příbramské branky, i když jiným soupeřům góly 
sázel. Ze statistiky boleslavsko-příbramských střetnutí jistě za zmínku stojí góly fran-
couzského Alexe Mendyho. Na podzim 2009 v prvním vzájemném zápase Příbrami 
s Boleslavi o prvoligové body dal v příbramském dresu gól Boleslavi, a když později 
přes Most přestoupil do Mladé Boleslavi, tak na podzim 2010 v mladoboleslavském 
dresu dal gól Příbrami. 

Boleslav doma 
s Příbramí neprohrává
Boleslav se s Příbramí o prvoligové body střetla už osmnáct-
krát. Vyhrála sedmkrát, prohrála třikrát, naposledy v závěreč-
ném kole minulého ligového ročníku, a osmkrát nerozhodně. 
Přestože Boleslav v letošním květnu na příbramské trávě 
inkasovala tři góly, tak celkové skóre ze všech osmnácti zá-
pasů 24:18 vyznívá v boleslavský prospěch. Z osmi utkání 
hraných na domácím Městském stadionu boleslavští fotba-
listé vyhráli čtyřikrát a remizovali také čtyřikrát. Ani jednou 
doma s Příbramí neprohráli, i když bitva o body to byla vždy 
dramatická. Což platilo i při posledním vzájemném střetnutí 
v letošní letní přípravě, kdy se boleslavští a příbramští fot-
balisté rozešli s nerozhodným výsledkem 1:1. Boleslav vedla 
gólem Mehanoviče, za Příbram v poslední minutě vyrovnal 
Tarczal.

Vzájemná ligová utkání 
Boleslavi s Příbramí
Podzim  2004  Příbram – Mladá Boleslav  2:1 
Jaro        2005  Mladá Boleslav – Příbram  0:0 
Podzim  2005  Mladá Boleslav – Příbram  0:0
Jaro        2006  Příbram – Mladá Boleslav  1:2 
Podzim   2006  Příbram – Mladá Boleslav  1:2 
Jaro        2007  Mladá Boleslav – Příbram  2:1  
Podzim   2008  Mladá Boleslav – Příbram  3:1 
Jaro        2009  Příbram – Mladá Boleslav  1:1 
Podzim  2009  Mladá Boleslav – Příbram  2:0  
Jaro        2010  Příbram – Mladá Boleslav  2:2  
Podzim  2010  Mladá Boleslav – Příbram  3:0   
Jaro        2011  Příbram – Mladá Boleslav  0:0
Podzim  2011  Příbram – Mladá Boleslav  2:0 
Jaro        2012  Mladá Boleslav - Příbram  2:2  
Podzim  2012  Příbram –  Mladá Boleslav  1:1
Jaro        2013  Mladá Boleslav – Příbram  1:0 
Podzim   2013  Mladá Boleslav - Příbram  1:1 
Jaro        2014  Příbram – Mladá Boleslav  3:1 



5

Jenom dnes se do Boleslavi 
vrátili Čuhel, Fillo a Řezníček
V současné fotbalové Příbrami působí trenér Petr Čuhel a hráči Martin 
Fillo a Jakub Řezníček, kteří velmi dobře znají mladoboleslavské prostředí. 
Devětačtyřicetiletý Petr Čuhel v FK Mladá Boleslav trénoval dvakrát. Poprvé 
od října 2004 do března 2008 jako asistent Dušana Uhrina, Luďka Zajíce  
a Zdeňka Ščasného, podruhé od května do prosince 2009 asistoval Dušanu 
Uhrinovi. Hlavním koučem je podruhé v Příbrami (2009 a 2013-dosud) a byl 
jím také ve Zbrojovce Brno (2012-13). Osmadvacetiletý Martin Fillo je rodá-
kem z Plané a ze Sokola Košutka už jako žák přestoupil do Viktorie Plzeň, 
ze které rok hostoval v Mladé Boleslavi (2012). Hrál také za norský Viking 
Stavanger FK (2008-10), anglický Brentford FC (2013-14) a od letošního léta 
je v 1. FK Příbram. Šestadvacetiletý Jakub Řezníček je odchovanec příbram-
ského klubu, ze kterého v roce 2007 přestoupil do Mladé Boleslavi. Hostoval 
ve slovenském MFK Ružomberoku (2009-10), SK Dynamo České Budějovice 
(2012-13) a nyní stále jako mladoboleslavský hráč hostuje v Příbrami. 

Příbramským letním 
kanonýrem byl Tomáš Pilík
Příbramští v letní přípravě vyhráli čtyřikrát, remizovali třikrát a prohráli čty-
řikrát. Rozstříleli Spartu Luhy 10:0, remizovali v Rejšicích s Mladou Boleslaví 
1:1, na turnaji v Čelákovicích prohráli s pražskými kluby Duklou i Slavií 
shodně 0:2, ve dvojzápase s Viktorií Žižkov remizovali 1:1 a vyhráli 2:1, při 
rakouském soustředění remizovali s Asteras Tripolis 1:1, podlehli Botosani 
0:2, rozdrtili Singapur 6:0, a před ligovým startem ligy podlehli Pardubicím 
0:1 a přehráli Domažlice 3:0. Střelci letní přípravy: 3 - T. Pilík, 2 – Řezáč, 
Barák, Suchan, Volešák Švancara, 1 – Řezníček, Zápotočný, Danoski, 
Hájovský, Tregler, Matějů, Pleško, Tarczal, Kraut a Slepička.

Boleslav jedná s Tavaresem
V Mladé Boleslavi trénuje Mickaël Zidro Tavares. „O jeho případném působení 
v FK Mladá Boleslav jednáme. Výsledek bude znám v průběhu několika dnů  
a aktuálně ho zveřejníme na našem klubovém webu,“ řekl Jiří Koros, mana-
žer komunikace FK Mladá Boleslav. Mickaël Zidro Tavares se narodil sene-
galským rodičům v říjnu 1982 ve Francii, kde hrál za US Créteil-Lusitanos,  
FC Alverca, SC Abbeville, FC Nantes a FC Tours. Pod trenérem Karlem 
Jarolímem s SK Slavia Praha (2007-09) získal dva české tituly. V uplynulých 
pěti letech postupně prošel německými Hamburger SV (2009), 1. FC Norimberk 
(2010), anglickými Middlesbrough (2010-11), Fulham FC (2012-13) a nizo-
zemským RKC Waalwijk (2013-14). Za senegalskou reprezentaci si od roku 
2009 připsal pětadvacet startů bez gólového úspěchu.

Ze třech zápasů dva 
body za dvě remízy
Synot ligu začali Příbramští domácí remízou s favorizovanou 
Plzní 2:2. Na vedoucí gól plzeňského Bakoše odpověděl vyrov-
návací trefou Zápotočný, ale ještě před přestávkou vrátil Plzeň 
do vedení Horváth z penalty. V 63. minutě vystřelil Příbrami 
bod Řezníček. Ve druhém kole si Příbramští přivezli další bod 
z Liberce za remízu 0:0. „Mohli jsme vyhrát, měli jsme na víc,“ 
považoval kapitán Zápotočný nerozhodný výsledek v Liberci za 
příbramskou ztrátu. Ve třetím kole hostili Příbramští na svém 
trávníku u Litavky úřadujícího mistra AC Spartu Praha a podlehli 
těsně 0:1 gólem Lafaty ze 70. minuty. 
V úterý 12. srpna ve druhém kole tuzemského poháru České 
pošty Příbramští vyřadili třetiligový Písek. Výhru 2:0 zařídili 
gólovými trefami ve 3. minutě Slepička a šest minut před 
koncem T. Pilík. Úterní pohárová sestava Příbrami: Krbeček – 
Husár, Neves, Zápotočný (72. Sus), Tregel - Danoski, Švancara  
(58. T. Pilík), Hnaníček, Fillo - Slepička (64. Kraut), Stratil.



6

Letošní evropský fotbalový los byl vůči Mladé Boleslavi krutý. Pro třetí před-
kolo Evropské ligy ji z možných soupeřů přisoudil jednoznačně toho nejsilněj-
šího. Olympique Lyon patří k nejlepším ve francouzské lize, o čemž svědčí zisk 
sedmi mistrovských titulů a pěti pohárových trofejí. Přesto průběh a konečný 
výsledek prvního utkání, které se hrálo na mladoboleslavském Městském sta-
dionu, byly rozčarováním. „Lyon je silný na balonu, ale utkání rozhodly naše 
fatální chyby. Dobrý výkon nepodal ani jeden z hráčů. Proč, to si nedovedu 
vysvětlit,“ neskrýval zklamání z vysoké domácí prohry mladoboleslavský tre-
nér Karel Jarolím.

První utkání třetího předkola Evropské ligy zastihl boleslavské fotbalisty ve 
špatném rozpoložení. Už v 9. minutě prohrávali po Yattarově hlavičce. Ve  
28. minutě se mohli vrátit do hry, ale Ščuk neproměnil penaltu za sražení 
Magery. „Zápas jsem pokazil,“ smutnil Jasmin Ščuk. Ve 36. minutě lyonské 
vedení zvýšil další přesnou hlavičkou Gonalons. Dvě minuty po změně stran se 
na hranici boleslavské šestnáctky špatně dohodli Smejkal s Hruškou a nabídli 
Yattarovi nevídaně snadnou pozici ke vstřelení třetího gólu. V 66. minutě sice 
Skalákův roh umístil do lyonské branky hlavou Rosa, ale v následující minutě 
nerozhodní boleslavští obránci ponechali Umtitimu luxusní pozici ke střele, 
kterou vymetl levý horní růžek Hruškovy branky.

„Chceme uhrát lepší výsledek, než v prvním zápase, a aby se nám to poda-
řilo, nesmíme opakovat chyby z domácího duelu,“ pravil boleslavský trenér 
Karel Jarolím před odvetou na lyonském Stade Municipal de Gerland, kterou 
začali Lyonští zvolna a Boleslavští opatrně. První byli blízko gólu nečekaně 
Boleslavští, neboť v 17. minutě nastřelil Štohanzl z necelých dvaceti metrů 
břevno Lopesovy branky. Do přestávky Lyonští neproměnili tři šance. První 
poločas skončil bez gólů, což bylo pro boleslavské fotbalisty povzbuzením. 
Ovšem už v 58. minutě inkasovali z kopačky Lacazetta. V 71. minutě lyonský 
stoper Koné fauloval uvnitř pokutového území Skaláka a penaltu proměnil pa-
nenkovským dloubákem Milla. Nerozhodný stav, navzdory šancím lyonských 
Tolissa, Ferriho, Malbranqua a Fekira vydržel téměř až do konce. V 86. minutě 
neuznal sudí boleslavský gól kvůli domnělému útočnému faulu a v 89. mi-
nutě po Lopesem vyraženém Magerově trestňáku dal Njle z brejku vítězný gól 
Lyonu. V nastavených čtyřech minutách vytlačil boleslavský gólman Hruška 
bombu z trestného kopu na břevno.  

MLadá BoLeSLaV – oLyMPique Lyon 1:4 a 1:2

Čtvrtek 31. července 2014 na Městském stadionu v Mladé 
Boleslavi
FK Mladá Boleslav – Olympique Lyon 1:4
Sestava FK Mladá Boleslav: Hruška – Bořil, Navrátil, Smejkal, Rosa – Milla, 
Ščuk – Skalák, Magera (46. Šultes), Štohanzl (60. Vukadinovič) – Ďuriš (71. 
Šisler).
Sestava Olympique Lyon: Lopes – Jallet, Biševac, Koné  (70. Bedimo), Umtiti 
– Mvuemba, Gonalons, Ferri, Malbranque (64. Fekir) – Yattara (70. Benzia), 
Lacazette.  
Góly:  66. Rosa - 9. a 47.  Yattara, 36. Gonalons, 67. Umtiti
ŽK: Magera, Rosa, Ďuriš, Milla - Gonalons
Rozhodčí: Welz - Schiffner, Folty (všichni z Německa)
Diváků: 4800

Čtvrtek 7. srpna 2014 na Stade Municipal de Gerland v Lyonu
Olympique Lyon – FK Mladá Boleslav 2:1
Sestava FK Mladá Boleslav: Hruška – Bořil, Navrátil, Smejkal, Rosa – Šisler 
(72. Magera), Ščuk – Skalák (79. Bartl), Milla, Štohanzl – Ďuriš (68. Šultes).
Sestava Olympique Lyon: Lopes – Jallet, Tolisso, Bedimo (37. Koné), Umtiti 
– Fekir, Gonalons, Malbranque  – Rose (52. Ferri), Benzia, Lacazette (72. Njle).
ŽK: Umtiti, Fekir, Koné - Bořil, Rosa, Ďuriš, Navrátil, Šultes
Góly: 58. Lacazette, 89. Njle – 71. Milla
Rozhodčí: Klossner - Vogel, Jobin (všichni ze Švýcarska)
Diváků: 22717



FK Mladá Boleslav 
v evropských pohárech

Podzim 2007
Play off Poháru UEFA:
FK Mladá Boleslav – US Cittá di Palermo  0:1
US Cittá di Palermo – FK Mladá Boleslav  0:1 
 (penalty 2:4)

Základní skupina C Poháru UEFA:
FK Mladá Boleslav – Villarreal CF    1:2
IF Elfsborg – FK Mladá Boleslav    1:3
FK Mladá Boleslav – AEK Atény     0:1
ACF Fiorentina – FK Mladá Boleslav   2:1

Konečná tabulka skupiny C:
1. Villarreal CF 3 1   0  7:3  10
2. ACF Fiorentina 2   2   0 10:4 8
3. AEK Atény FC 1   2   1 4:4 5
4. FK Mladá Boleslav 1   0   3 5:6 3
5. IF Elfsborg 0   1   3 3:12 1

Podzim 2006
Druhé předkolo Ligy mistrů:
FK Mladá Boleslav – Valerenga IF Oslo  3:1
Valerenga IF Oslo - FK Mladá Boleslav   2:2

Třetí předkolo Ligy mistrů:
Galatasaray Istanbul - FK Mladá Boleslav  5:2
FK Mladá Boleslav – Galatasaray Istanbul  1:1

Play off Poháru UEFA:
Olympique Marseille - FK Mladá Boleslav 1:0
FK Mladá Boleslav - Olympique Marseille 4:2

Základní skupina G Poháru UEFA:
FK Mladá Boleslav - Panathinaikos Atény 0:1
Rapid Bukurešť - FK Mladá Boleslav  1:1
FK Mladá Boleslav - Paris Saint-Germains 0:0
Hapoel Tel Aviv FC - FK Mladá Boleslav  1:1

Konečná tabulka skupiny G:
1. Panathinaikos Atény 2 1  1 3:4 7
2. Paris Saint-Germains 1 2 1 6:4 5
3. Hapoel Tel Aviv 1 2 1 7:7 5
4. Rapid Bukurešť 0 4 0 3:3 4
5. FK Mladá Boleslav 0 3 1 2:3 3 

FK Mladá Boleslav své páté působení na evropské fotbalové scéně uzavřel ve třetím 
předkole Evropské ligy. Po vyřazení bosenského NK Široki Brijeg, kdy si výhrou na jeho 
trávníku 4:0 připsal rekordní vítězství z šestadvaceti sehraných utkání v evropských 
pohárech, nestačil na slavný a bohatý francouzský klub Olympique Lyon, od něhož 
inkasoval nejtěžší domácí prohru za svého evropského působení 1:4.

FK Mladá Boleslav dosud při pěti účastech v evropských pohárech sehrál čtyři utkání 
v předkole Ligy mistrů (2006), čtrnáct v předkolech poháru UEFA (2006, 2007) či jeho 
nástupní soutěži Evropské lize (2011, 2012, 2014) a osm v základních skupinách po-
háru UEFA (2006, 2007). Celkovou bilanci má mírně nepříznivou, neboť osmkrát vy-
hrál, šestkrát remizoval a dvanáctkrát prohrál při souhrnném skóre 34:38. Na čtyřiatři-
ceti vstřelených gólech se podílelo dvacet fotbalistů.

Podzim 2012
Druhé předkolo Evropské ligy
FK Mladá Boleslav – Thór Akureyri   3:0
Thór Akureyri – FK Mladá Boleslav      0:1
Třetí předkolo Evropské ligy
FC Twente Enschede – FK Mladá Boleslav  2:0 
FK Mladá Boleslav – FC Twente Enschede  0:2

Podzim 2014
Druhé předkolo Evropské ligy
FK Mladá Boleslav – NK Široki Brijeg   2:1 
NK Široki Brijeg – FK Mladá Boleslav   0:4

Třetí předkolo Evropské ligy
FK Mladá Boleslav – Olympique Lyon   1:4
Olympique Lyon – FK Mladá Boleslav   2:1
  

Podzim 2011
Třetí předkolo Evropské ligy
AEK Larnaca – FK Mladá Boleslav     3:0 
FK Mladá Boleslav – AEK Larnaca     2:2



8

odehraná utkání za FK Mladá Boleslav v evropských pohárech: 
17 – Jan Kysela, 15 - Marek Matějovský, 13 – Adrian Rolko, Tomáš Sedláček, 12 - 
Miroslav Miller, Jan Rajnoch, Tomáš Poláček, 11 – Marek Kulič, 10 – Radim Holub, 
9 – Luboš Pecka, Marián Palát, Miloš Brezinský, Ivo Táborský, 8 - Jan Bořil, Lukáš 
Vaculík, 7 - Jasmin Ščuk, Lukáš Magera, František Ševinský, 6 – Michal Smejkal, Jan 
Štohanzl, Ondřej Kúdela, Alexandre Noël Mendy, Jakub Řezníček, Martin Abraham, 
Milan Kopic, 5 – Václav Procházka, Tomáš Hrdlička, Václav Kalina, Petr Voříšek, Jaromír 
Šmerda, David Vaněček, 4 – Aleš Hruška, Antonín Rosa, Florian Milla, Jan Šisler, 
Jiří Skalák, Pavel Šultes, Michal Ďuriš, Jan Šeda, Martin Nešpor, Radek Šírl, Jakub 
Mareš, Matej Sivrič, Václav Ondřejka, Jan Riegel, Jiří Vít, 3 – Jakub Navrátil, Miljan 

Vukadinovič, David Brunclík, Jan Chramosta, Pavel Kučera, Petr Johana, Lukáš Opiela, 
Petr Pižanowski, 2 –Daniel Bartl, Tomáš Janíček, Petr Mikolanda, Jaroslav Nesvadba, 
Kristián Zbrožek, 1 – Lukáš Hůlka, Ondřej Zahustel, Ngasanya Ilongo, Aleš Neuwirth, 
Michal Ordoš. 

Střelci boleslavských gólů v evropských pohárech: 3 – Lukáš Magera, Michal 
Ďuriš, 2 – Jiří Skalák, Antonín Rosa, Marek Matějovský, Tomáš Sedláček, Marek Kulič, 
Radim Holub, Luboš Pecka, Miloš Brezinský, Jan Rajnoch, Alex Mendy, 1 – Jasmin 
Ščuk, Florian Milla, Jan Kysela, Jan Štohanzl, Marián Palát, Jakub Řezníček, Ivo 
Táborský, Petr Voříšek.

FK Mladá Boleslav 
v evropských pohárech



9

Ve čtvrtek 4. září 2014 se od 14.30 hodin 
na Městském stadionu v Mladé Boleslavi 
uskuteční tradiční fotbalový turnaj oblastí 

společnosti Škoda Auto.

Každá oblast sestaví svůj tým s maximálně 15 hráčů, kteří ve dvou skupinách budou bavit své 
fanoušky a diváky až do podvečerních hodin, kdy je naplánováno slavnostní předání putovního 

poháru nejlepšímu týmu celého turnaje.

Během celého odpoledne bude pro diváky i účastníky turnaje zajištěno občerstvení, lékařská 
služba a rovněž pestrý doprovodný program. Opět se můžete těšit i na účast minimálně dvou žen  

v každém týmu, což patří mezi pravidla při sestavování soupisky.

Neváhejte a přijďte zafandit Vašim kolegům a dobrému fotbalu.

Fotbalový turnaj společnosti 
Škoda auto



10

SYNOT liga 2014/2015  PO 3. KOLE

Mužstvo Z V R P S B

1. SK Slavia Praha 3 3 0 0 9:3 9

2. AC Sparta Praha 3 3 0 0 6:1 9

3. FC Viktoria Plzeň 3 2 1 0 9:3 7

4. FK Dukla Praha 3 1 2 0 2:1 5

5. 1. FC Slovácko 3 1 1 1 6:4 4

6. FC Zbrojovka Brno 3 1 1 1 4:3 4

7. FK Baumit Jablonec 3 1 1 1 4:4 4

8. FK Mladá Boleslav 3 1 1 1 1:1 4

9. Bohemians Praha 1905 3 1 0 2 4:7 3

10. FK Teplice 2 0 2 0 1:1 2

11. 1. FK Příbram 3 0 2 1 2:3 2

12. FC Baník Ostrava 3 0 2 1 2:4 2

13. FC Slovan Liberec 3 0 2 1 2:5 2

14. FC Hradec Králové 3 0 2 1 0:3 2

15. SK České Budějovice 2 0 1 1 1:5 1

16. FC Vysočina Jihlava 3 0 0 3 1:6 0

1. 
ko

lo 
26

.07
.20

14
 | 

Bohemians 1905 – Sparta 1:2

Slovácko – Slavia 1:2

Jihlava – Mladá Boleslav 0:1

Jablonec – Brno 2:0

Příbram – Plzeň 2:2

České Budějovice – Liberec 1:1

Hradec Králové – Teplice 0:0

Dukla – Ostrava 0:0

SYNOT LIGA 2014/2015

2. 
ko

lo 
  0

3.0
8.2

01
4 |

 16
. k

olo
 29

.11
.20

14 Slovácko – Bohemians 1905 4:1

Slavia – Ostrava 3:1

Teplice – České Budějovice odloženo 
2.9.2014

Liberec – Příbram 0:0

Brno – Hradec Králové 3:0

Mladá Boleslav – Dukla 0:1

Plzeň – Jablonec 3:1

Sparta – Jihlava 3:0 3. 
ko

lo 
09

.08
.20

14
 | 

Jihlava – Bohemians 1905 1:2

Jablonec – Slovácko 1:1

Příbram – Sparta 0:1

České Budějovice – Plzeň 0:4

Hradec Králové – Mladá Boleslav 0:0

Dukla – Brno 1:1

Slavia – Liberec 4:1

Ostrava – Teplice 1:1 4. 
ko

lo 
16

.08
.20

14
 | 

Bohemians 1905 – Jablonec

Slovácko – Jihlava

Teplice – Slavia

Liberec – Dukla

Brno – České Budějovice

Mladá Boleslav – Příbram

Plzeň – Hradec Králové

Sparta – Ostrava

5. 
ko

lo 
23

.08
.20

14
 | 

Jablonec – Jihlava

Příbram – Bohemians 1905

Č. Budějovice – Mladá Boleslav

Hradec Králové – Slovácko

Dukla – Sparta

Slavia – Plzeň

Ostrava – Brno

Teplice – Liberec 6. 
ko

lo 
30

.08
.20

14
 | 

Bohemians 1905 – Hradec Králové

Slovácko – Příbram

Jihlava – České Budějovice

Liberec – Ostrava

Brno – Teplice

Mladá Boleslav – Slavia

Plzeň – Dukla

Sparta – Jablonec 7. 
ko

lo 
13

.09
.20

14
 | 

Příbram – Jablonec

České Budějovice – Slovácko

Hradec Králové – Jihlava

Dukla – Bohemians 1905

Slavia – Brno

Ostrava – Mladá Boleslav

Teplice – Sparta

Liberec – Plzeň 8. 
ko

lo 
20

.09
.20

14
 | 

Bohemians 1905 – Slavia

Slovácko – Dukla

Jihlava – Příbram

Jablonec – České Budějovice

Brno – Liberec

Mladá Boleslav – Teplice

Plzeň – Ostrava

Sparta – Hradec Králové

9. 
ko

lo 
27

.09
.20

14
 | 

České Budějovice – Příbram

Hradec Králové – Jablonec

Dukla – Jihlava

Slavia – Sparta

Ostrava – Bohemians 1905

Teplice – Slovácko

Liberec – Mladá Boleslav

Brno – Plzeň 10
. k

olo
   0

4.1
0.2

01
4 |

 

Bohemians 1905 – Č. Budějovice

Slovácko – Ostrava

Jihlava – Slavia

Jablonec – Dukla

Příbram – Hradec Králové

Mladá Boleslav – Brno

Plzeň – Teplice

Sparta – Liberec 11
. k

olo
 18

.10
.20

14
 | 

Hradec Králové – Č. Budějovice

Dukla – Příbram

Slavia – Jablonec

Ostrava – Jihlava

Teplice – Bohemians 1905

Liberec – Slovácko

Brno – Sparta

Mladá Boleslav – Plzeň 12
. k

olo
 25

.10
.20

14
 | 

Bohemians 1905 – Liberec

Slovácko – Plzeň

Jihlava – Brno

Jablonec – Teplice

Příbram – Ostrava

České Budějovice – Slavia

Hradec Králové – Dukla

Sparta – Mladá Boleslav

13
. k

olo
  0

1.1
1.2

01
4 |

 

Dukla – České Budějovice

Slavia – Příbram

Ostrava – Hradec Králové

Teplice – Jihlava

Liberec – Jablonec

Brno – Slovácko

Mladá Boleslav – Bohemians 1905

Plzeň – Sparta 14
. k

olo
 0

8.
11

.2
01

4 |
 

Bohemians 1905 – Brno

Slovácko – Sparta

Jihlava – Plzeň

Jablonec – Mladá Boleslav

Příbram – Teplice

České Budějovice – Ostrava

Hradec Králové – Liberec

Dukla – Slavia 15
. k

olo
 22

.11
.20

14
 | 

Slavia – Hradec Králové

Ostrava – Jablonec

Teplice – Dukla

Liberec – Jihlava

Brno – Příbram

Mladá Boleslav – Slovácko

Plzeň – Bohemians 1905

Sparta – České Budějovice



Nahrajeme vám  
výhodným financováním  
s bezkonkurenčním úrokem  
a bez poplatků!

Pořiďte si nový vůz díky financování od ŠkoFINu s velmi 
nízkým úrokem a s výhodným pojištěním, zohledňujícím 
vaše bonusy z dosavadních pojištění. Zkrátka výhodněji 
než za hotové! Hotovost si tak můžete nechat jako 
rezervu anebo ji investovat.

Pro konkrétní nabídku financování podle vašich požadavků 
se můžete obrátit přímo na autorizovaného prodejce vozů 
ŠKODA, Volkswagen, Audi nebo SEAT.

Více informací: www.skofin.cz, tel. 800 100 800

Výhody financování se ŠkoFINem:

 úvěr s nízkým úročením, až bez navýšení

 uzavření a vedení smlouvy zdarma

  nízké sazby havarijního pojištění a povinného ručení 
s možností uznání bonusů za bezeškodní průběh

 rychlé sjednání (do 30 minut)

  možnost uzavřít doplňková pojištění platebních 
povinností (ŠkoFIN PPP), pořizovací ceny vozu (ŠkoFIN 
GAP) a administrativně-právní ochrany (ŠkoFIN 
Asistent)

PROMĚŇTE ŠANCI NA NOVÝ VŮZ



Věděli jste, že... Každé kolo SYNOT ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří venku? 
Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zajímavých statistických 
zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

Ze sociálních sítí SYNOT ligy

Facebook Product Assets and Identity Guide
June 2014

Otázka: Jaký je váš oblíbený klub a co pro vás znamená?

Sledujte ofi ciální twitter účet SYNOT ligy @Synotliga_CZ

Okomentujte dění v SYNOT lize pod unikátním hashtagem #SYNOTweet nebo #SYNOTliga  
a staňte se součástí klubových bulletinů. Váš komentář bude vidět!

SYNOT liga @Synotliga_CZ

Start letošního ročníku nejvyšší 
fotbalové soutěže přinesl něko-
lik změn. Kromě změny názvu 
na „SYNOT liga“ fanoušci na sta-
dionech i u televizních obrazovek 
zaznamenali hned několik výraz-
ných novinek. A jak potvrzují slova 
generálního partnera SYNOT ligy, 
tím vším to teprve začíná.
 „SYNOT do fotbalu vstupu-
je jako silná mezinárodní skupi-
na, aby ještě více zviditelnil svou 
značku. Zároveň však chce pomo-
ci rozvoji českého fotbalu. Dou-
fáme proto, že takto investované 
prostředky napomohou k tomu, 
aby se zvyšovala úroveň českého 
fotbalu, počet fanoušků na sta-
dionech a aby si diváci z každého 

utkání odnášeli ještě větší porci 
emocí a zážitků. Nechceme být 
jen pasivním partnerem. Chceme 
využít našich bohatých meziná-
rodních zkušeností a být dobrým 
„parťákem“ jak pro Fotbalovou 
asociaci, tak pro tisíce fanoušků 
v naší zemi,“ uvedla Magda Pe-
kařová, tisková mluvčí skupiny SY-
NOT.
 Fotbal je nejpopulárnějším 
a nejrozšířenějším sportem na ce-
lém světě. Proto k němu skupina 
SYNOT cítí velký respekt, ale sou-
časně zodpovědnost. „Chceme se 
soustředit především na fanouška 
a jeho prožitek z fotbalu přímo 
na stadionu. Již dnes uvažuje-
me o nejrůznějších projektech 

a hledáme inspiraci v zahrani-
čí. Ve fotbalovém prostředí na-
cházíme řadu velmi schopných, 
nápaditých a „zapálených“ lidí. 
Sbíráme proto podněty od fa-
noušků i jednotlivých klubů. Rádi 
jim budeme naslouchat a spo-
lečně hledat ty nejlepší formy ře-
šení,“ přidává pomyslnou výzvu 
všem fotbalovým fandům Magda
Pekařová.
 „Chceme, abychom naplni-
li náš slogan a dostali fanoušky 
do hry jménem fotbal. Právě fot-
bal je totiž ta nejkrásnější hra, kte-

rou se dokáže bavit každý. Je pro-
to nutné, aby si k němu veřejnost 
všech věkových kategorií i nadále 
budovala srdečný vztah. Spo-
lečným zájmem všech je, aby byl 
český fotbal opravdovou zába-
vou, spojenou s příjemnými zážit-
ky a v tomto bude skupina SYNOT 
ráda nápomocna,“ dodala mluvčí 
skupiny SYNOT.

VZHŮRU ZA 
FOTBALOVOU 
ZÁBAVOU!

www.synotliga.cz

Oba týmy spojuje jméno francouzského 
internacionála Alexandra Mendyho, který 

za oba týmy hrál a v jejichž dresu proti 
oběma i skóroval.

MBL– PRI

Hradečtí fotbalisté nevstřelili Plzni gól 
už čtyři zápasy v řadě. Plzeňští hráči se 
ve stejném počtu utkání trefi li hned 12x.

PLZ – HKR

Když hrají České Budějovice v Brně, 
padají branky. Průměr na jedno utkání 

je 2,6 gólu.

BNO – CEB

Z 21 zápasů na svém hřišti dovolila Sparta 
Baníku odvézt všechny body za vítězství 

pouze ve dvou případech.

SPA – OVA

Slovácko je doma proti Jihlavě bodově 
stoprocentní a ve třech zápasech jí dovo-

lilo vstřelit pouze jediný gól.

SLO – JIH

V souboji dvou zelenobílých klubů si 
lépe vede Jablonec a klokani mu mají co 

vracet. V Ďolíčku nad ním nevyhráli již 
osmkrát za sebou. 

BOH – JAB

Ve vzájemných zápasech Liberce s Duklou 
se daří více hostujícím týmům. V osmi 

duelech se domácí tým radoval pouze 
dvakrát.

LIB – DUK

Skóre posledních dvou zápasů Teplic se 
Slavií je 8:0 o což se zasloužila především 
největší výhra Teplic v historii české nejvyšší 

soutěže (7:0 na podzim 2013).

TEP – SLA

Vaclav Dvornik:
 Banicek znamena pro 
me vsechno za Banik 

zivot dej to je me heslo!

Martin Mates Kužel: 
Jablonec=Srdeční 
záležitost!!! Letos 

bude Titul!!!

Filda Sígr Sýkora: 
SLOVAN Nejlepší 

klub, nejlepší 
fanoušci, Král 

Severu

Jaroslav Máčala:
Modrobílé srdce mé; už od doby, kdy hrál teh-

dejší Synot naposledy 2. ligu před postupem do 
nejvyšší soutěže, jsem si ten tým oblíbil. Ať žije 

1.FCS !!!  Fandím Slovácku a jsem na to hrdý

Petr Nový: 
ACS srdecni zalezi-
tost! Skvele vedeni, 
fanousci a hlavne 

Vita Lavicka!! Nejlepsi 
trener v lize!! 1893!



„Dřív jsem chodil na fotbal párkrát 
za sezónu. Ale co chodíme spolu, 
nevynechali jsme jediný zápas.”

www.synot.cz

DOSTANEME VÁS DO HRY



14

První domácí prohra s pražskou duklou
druhé utkání celkově a první na domácím hřišti v ak-
tuálním ročníku 2014-15 Synot ligy FK Mladá Boleslav 
– FK Dukla Praha 0:1 prohráli Boleslavští se soupeřem, 
s nímž v předchozích ligových mistrácích neztratili ani 
jeden bod. Pozice papírového favorita jim vydržela 
pouze do 3. minuty. Po Bořilově malé domů brankář 
Hruška ve snaze přihrát Navrátilovi netrefil pořádně 
míč a nabídl šanci francouzskému útočníkovi v dresu 
pražské Dukly Beauguelovi, který ji proměnil v gól, 
jenž se později ukázal být vítězným. „Co udělal bran-
kář Hruška, byl pro mě šok,“ řekl po zápase zdrcený 
trenér Karel Jarolím. Většinu utkání Boleslavští útočili, 
ale gól nedali ani jeden. V prvním poločase střelecké 
pokusy Šultese, Skaláka, Bořila, Ščuka a Šislera po-
strádaly důraz nebo přesnost, případně obojí. Ve dru-
hém poločase se neprosadili po Lalkovičových akcích 
Šisler a Ščuk, po Skalákově trestňáku hlavičkující 
Navrátil. Deset minut před koncem brankář Chudý 
vytáhl od levé tyče povedenou Ščukovu ránu. Dukla 
hrozila z brejků, ale Beauguel už Hrušku nepřekonal 
ani z pár metrů. „Chyběl nám důraz v šestnáctce, 
hrát dnes ještě jeden zápas, branku bysme stejně 
nedali,“ povzdechl si trenér Karel Jarolím. Sestava  
FK Mladá Boleslav proti Dukle Praha: Hruška – 
Kysela, Navrátil, Smejkal, Bořil – Ščuk, Šisler – Skalák, 
Šultes (62. Magera), Vukadinovič (46. Lalkovič) – Ďuriš 
(62. Wágner).

V Hradci Králové nevyhráli 
ani na čtvrtý pokusV duelu třetího kola Synot ligy 2014-15 FC Hradec 

Králové – FK Mladá Boleslav 0:0 opět Boleslavští ne-
potvrdili roli favorita, v níž proti ligovému nováčkovi  
z východočeského města byli. V předchozích letech na 
hradeckém trávníku ze tří ligových utkání pouze dva-
krát remizovali a nevyhráli tudíž ani na čtvrtý pokus. 
Bezgólovou plichtou duel skončil především zásluhou 
hradecké neschopnosti proměňovat šance. V prv-
ním poločase Štípek promarnil individuální průnik do 
vápna, Rolkovi sudí neuznal gól kvůli ofsajdu, Dvořáka 
jednou vychytal Hruška a podruhé jej zablokoval Milla, 
těsně před přestávkou Križko nastřelil tyč. V druhém 
poločase sice Boleslavští přidali, ale více nebezpeční 
byli nadále Hradečtí. Kulič vymyslel spoluhráčům dvě 
superšance, ale Štípkovu zakončení Hruška zázrač-
ným zákrokem zmařil a Dvořák netrefil branku. „Co 
jsme Hradci nabízeli za šance, nelze jinak nazvat, 
než že jsme přežili klinickou smrt. Tentokrát nás po-
držel brankář Hruška,“ řekl boleslavský trenér Karel 
Jarolím. Boleslavští v prvním poločase hrozili pouze ze 
standardních situací, ve druhém poločase z rychlých 
protiútoků a v závěru utkání ze série rohových kopů. 
Neprosadili se ani jednou. „V sedmnácti dnech jsme 
hráli šestý zápas při náročném cestování a v dusném 
letním počasí, ale herní situace proti Hradci měli hráči 
vyřešit lépe bez rozdílu, zda byli nebo nebyli unavení 
z náročného programu,“ poznamenal nespokojený 
Karel Jarolím. Sestava FK Mladá Boleslav: Hruška 
– Kysela, Navrátil (46. Bořil), Smejkal, Rosa – Ščuk  
(46. Magera), Milla – Skalák (69. Bartl), Šisler, Štohanzl 
– Ďuriš. 





16

Turnaj fotbalových nadějí O pohár prezidenta FK Mladá Boleslav pro hráče narozené 
po 1. lednu 2003 se uskuteční v sobotu 30. srpna 2014 v areálu mladoboleslavského 
Městského stadionu. Turnaj pro začínající fotbalisty věkové kategorie starší přípravky 
má již devítiletou tradici a jeho organizace bude podobná té z předchozích osmi let.
Hrací plocha bude polovinou běžného fotbalového hřiště s menšími brankami rozměrů 
5x2 metry, družstva budou hrát v sestavě jednoho brankáře a sedmi hráčů v poli, hrací 
doba bude 2x10 minut. 

Pořadatelé z FK Mladá Boleslav deset zúčastněných družstev rozdělili do dvou zá-
kladních skupin, jejichž program začne v 9 hodin. Ve skupině A se střetnou obhájce 
loňského vítězství FK Dobrovice, jediný zahraniční tým FC Dieburg, zástupce pořádají-
cího klubu FK Mladá Boleslav 2004, SK Benátky nad Jizerou, FK Krnsko a ve skupině 
B si zahrají SK Kosmonosy, Dolnobousovský SK, TJ Sokol Čistá, SK Bezno Sovinky,  
FK Zdětín.

Žáci si zahrají o pohár fotbalového 
prezidenta poslední prázdninovou sobotu



17

Žákovská družstva čtrnáctiletých a patnáctiletých fotbalistů se v České lize 
střetávají se svými vrstevníky ve dvojzápasech se soupeři ze shodných klubů. 
Pro FK Mladá Boleslav U15 i FK Mladá Boleslav U14 začala mistrovská se-
zóna dnes dopoledne domácími zápasy proti příbramským žákům. V dalších 
dvou kolech jedou na soupeřovy hřiště a příští domácí utkání sehrají až v po-
slední prázdninové sobotě. Družstvo FK Mladá Boleslav U15 trénuje Petr Huf  
s asistenty Jiřím Rynekrem a Markem Maňasem. Družstvo FK Mladá Boleslav 
U14 trénuje Marek Janoušek s asistentem Tomášem Musilem. Vedoucím 
obou žákovských týmů je Milan Charvát.

Žákovská liga začala dnes dopoledne

FK Mladá Boleslav u15 – Česká liga
2.kolo  16.8. 10:00  FK Mladá Boleslav - Příbram
1.kolo  20.8. 15:30   Dukla - FK Mladá Boleslav 
3.kolo  23.8. 10:15  Hradec Králové - FK Mladá Boleslav 
4.kolo  30.8. 10:00  FK Mladá Boleslav - Most
5.kolo  7.9. 10:15   Slavia - FK Mladá Boleslav 
6.kolo  13.9. 10:00  FK Mladá Boleslav - Sparta
7.kolo  21.9. 14:00  Č. Budějovice - FK Mladá Boleslav 
17.kolo  24.9. 15:00  Sparta - FK Mladá Boleslav 
8.kolo  27.9. 10:30  FK Mladá Boleslav - Plzeň
9.kolo  4.10. 10:00  Pardubice - FK Mladá Boleslav 
10.kolo  12.10. 14:00   Sokolov - FK Mladá Boleslav 
11.kolo  18.10. 10:00  FK Mladá Boleslav - Teplice
12.kolo  25.10. 10:00  FK Mladá Boleslav - Dukla
18.kolo  28.10. 11:00  FK Mladá Boleslav - Č.Budějovice
13.kolo  1.11. 10:00  Příbram - FK Mladá Boleslav
14.kolo  8.11. 10:00  FK Mladá Boleslav - Hradec Králové
15.kolo  15.11 10:15  Most - FK Mladá Boleslav
16.kolo  22.11. 10:00  FK Mladá Boleslav - Slavia

FK Mladá Boleslav u14 – Česká liga
2.kolo  16.8. 11:45  FK Mladá Boleslav - Příbram
1.kolo  20.8. 17:15  Dukla - FK Mladá Boleslav
3.kolo  23.8. 12:00  Hradec Králové - FK Mladá Boleslav
4.kolo  30.8. 11:45  FK Mladá Boleslav - Most
5.kolo  7.9. 12:00  Slavia - FK Mladá Boleslav
6.kolo  13.9. 11:45  FK Mladá Boleslav - Sparta
7.kolo  21.9. 15:45  Č. Budějovice - FK Mladá Boleslav
17.kolo  24.9. 16:45  Sparta - FK Mladá Boleslav
8.kolo  27.9. 12:15  FK Mladá Boleslav - Plzeň
9.kolo  4.10. 12:00  Pardubice - FK Mladá Boleslav
10.kolo  12.10. 15:45  Sokolov - FK Mladá Boleslav
11.kolo  18.10. 11:45  FK Mladá Boleslav - Teplice
12.kolo  25.10. 11:45  FK Mladá Boleslav - Dukla
18.kolo  28.10. 12:45  FK Mladá Boleslav - Č.Budějovice
13.kolo  1.11. 11:45  Příbram - FK Mladá Boleslav
14.kolo  8.11. 11:45  FK Mladá Boleslav - Hradec Králové
15.kolo  15.11 11:45  Most - FK Mladá Boleslav
16.kolo  22.11. 11:45  FK Mladá Boleslav - Slavia



18

družstva sedmnáctiletých a šestnáctiletých dorostenců vstoupí do bojů o mi-
strovské body zítra v Pardubicích. Na domácím hřišti se poprvé v nové sezóně 
představí v neděli 24. srpna proti pražské Dukle.
Družstvo FK Mladá Boleslav U17 trénuje zkušený odborník Martin Mrvík, 
dvojnásobný vítěz ankety Boleslavského deníku v kategorii nejlepší trenér 

Mladší dorostenci 
odstartují ligovou sezónu zítra

FK Mladá Boleslav u17 – Česká liga
17.08.2014 10:00 FK Pardubice FK Mladá Boleslav   
24.08.2014 10:15 FK Mladá Boleslav  FK Dukla Praha  
31.08.2014 10:00 Bohemians 1905 FK Mladá Boleslav   
06.09.2014 10:15 FK Mladá Boleslav  AC Sparta Praha  
14.09.2014 15:00 SK Slavia Praha FK Mladá Boleslav   
20.09.2014 10:15 FK Mladá Boleslav  FK Viktoria Žižkov  
28.09.2014 10:00 FC Hradec Králové  FK Mladá Boleslav   
04.10.2014 10:15 FK Mladá Boleslav  1. FK Příbram  
11.10.2014 13:30 FC Slovan Liberec FK Mladá Boleslav   
18.10.2014 10:15 FK Mladá Boleslav  FK Teplice   
26.10.2014 10:15 FC Viktoria Plzeň FK Mladá Boleslav   
01.11.2014 10:15 FK Mladá Boleslav  FK Baumit Jablonec 
08.11.2014 11:00 FK Mladá Boleslav  SK Dynamo České Budějovice 

FK Mladá Boleslav u16 – Česká liga
17.08.2014 12:15 FK Pardubice FK Mladá Boleslav  
24.08.2014 12:30 FK Mladá Boleslav FK Dukla Praha  
31.08.2014 12:15 Bohemians 1905 FK Mladá Boleslav  
06.09.2014 12:30 FK Mladá Boleslav AC Sparta Praha  
14.09.2014 17:00 SK Slavia Praha  FK Mladá Boleslav  
20.09.2014 12:30 FK Mladá Boleslav FK Viktoria Žižkov  
28.09.2014 12:15 FC Hradec Králové  FK Mladá Boleslav  
04.10.2014 12:30 FK Mladá Boleslav 1.FK Příbram   
11.10.2014 15:30 FC Slovan Liberec  FK Mladá Boleslav  
18.10.2014 12:30 FK Mladá Boleslav FK Teplice   
26.10.2014 12:30 FC Viktoria Plzeň  FK Mladá Boleslav  
01.11.2014 12:30 FK Mladá Boleslav FK Baumit Jablonec  
08.11.2014 13:00 FK Mladá Boleslav SK České Budějovice

Mladoboleslavska. Za asistenta má tradičního spolupracovníka Miloše 
Sajdla a od nové sezóny také Jana Flachbarta. U družstva FK Mladá 
Boleslav U16 je hlavním čerstvě novým trenérem Jan Páník, asistentem 
Zdeněk Bělík. Servisní týmy obou družstev mladších dorostenců doplňují 
masér Michal Bílek a vedoucí Michal Dvořáček.



Své první domácí utkání nového ligového ročníku (celkově však již druhé) 
FK Mladá Boleslav U19 - FK Pardubice U19 1:2 boleslavští starší dorostenci 
těsně prohráli, když v prvním poločase inkasovali dva góly a ztrátu ve dru-
hém dějství už nedotáhli. Pardubičtí je předčili především důrazem a rychlostí. 
Nejprve nedůslednost boleslavské defenzívy gólově potrestal Kovář a krátce 
před přestávkou pardubické vedení zvýšil Valenta bravurním zvládnutím 
brejku. Ve druhém poločase Boleslavští viditelně přidali, ovšem zlepšený vý-
kon jim vynesl pouze snížení nepříznivého poměru gólů. Hrubou chybu par-
dubického gólmana Hrnčíře potrestal Novotný. K vyrovnání či dokonce otočení 
vývoje utkání si Boleslavští vypracovali čtyři stoprocentní střelecké příležitosti, 
ale ani jednu gólově nezavršili. Deset minut před koncem boleslavský brankář 
Roudnický zlikvidoval pokutový kop z Matějkovy kopačky. Sestava FK Mladá 
Boleslav U19 proti Pardubicím: Roudnický - Zabilanský, Scheufler, Glöckner 
(46. Marek), Dratva - Pekař (46. Košek), Kühnel, Duch (76. Malý), Kořínek - 
Zörkler (26. Frömmel), Novotný (69. Dohnalík).

Teprve ve třetím mistrovském utkání nového ligového ročníku FC Fastav Zlín 
U19 – FK Mladá Boleslav U19  2:3 boleslavští starší dorostenci vybojovali první 
vítězství a získali první body. Půl hodiny však působili dojmem, že se nemůžou 
vzpamatovat z dlouhého cestování. Ve 36. minutě Košek donutil zlínského gól-
mana k nepřesnému výkopu, který zachytil Ladra a dal vedoucí boleslavskou 
branku. Ve 44. minutě po centru Zabilanského zvýšil Ladra na 0:2. Pět minut 
po změně stran Ladra připravil střeleckou pozici Scheuflerovi, který prostřelil 
gólmana Dostála potřetí. Zlínští se vrátili do hry o body v 57. minutě trefou svého 
kapitána Malenovského. Na rozdíl jediného gólu však snížili až v 88. minutě 
Zahnašem. Závěr utkání byl přirozeně velmi vypjatý a plný emocí tím spíše, že 
hlavní rozhodčí Marek přidal šest minut, ale Boleslavští těsné vedení udrželi. 
Sestava FK Mladá Boleslav U19 proti Zlínu: Roudnický - Zabilanský, Malý, 
Marek, Dratva (63. Glöckner) - Novotný (93. Zörkler), Scheufler (88. Frömmel), 
Ladra, Kořínek (91. Pekař) - Dohnalík (35. Košek).
„Jsme velice rádi za první výhru v novém ligovém ročníku. Těší nás o to víc, 
že je ze hřiště vždy nepříjemného Zlína, kde jsme tři roky nevyhráli. Úvod se 
mně nelíbil, naopak pasáže od třicáté do pětašedesáté minuty ano. V utkání 
se často ošetřovalo, ovšem zranění nebyla způsobená surovou hrou, ale pře-
mírou snahy hráčů obou týmů,“ zhodnotil výhru trenér mladoboleslavských 
starších dorostenců Jiří Saňák. 

V nové ligové sezóně vyhráli 
až na třetí pokus

19

TaBuLKa doroSTenecKé Ligy

1. FK Teplice  4 4 0 0 16:5 12
2. MFK OKD Karviná  4 4 0 0 9:5 12
3. 1. FC Slovácko 4 2 2 0 5:3 8
4. SK Slavia Praha 3 2 1 0 8:3 7
5. 1. FK Příbram  3 2 1 0 7:2 7
6. AC Sparta Praha  3 2 1 0 5:2 7
7. FC Vysočina Jihlava  4 2 1 1 6:4 7
8. FC Hradec Králové  4 2 0 2 8:11 6
9. SK Sigma Olomouc 4 1 2 1 4:3 5
10. FC Viktoria Plzeň 3 1 1 1 6:4 4
11. FC Baník Ostrava 3 1 1 1 9:8 4
12. SFC Opava 4 1 1 2 7:8 4
13. Bohemians 1905 3 1 1 1 5:7 4
14. FK Meteor Praha 4 1 1 2 8:11 4
15. FK Pardubice  4 1 1 2 3:7 4
16. FK Mladá Boleslav 3 1 0 2 6:7 3
17. FC Zbrojovka Brno 3 0 2 1 2:3 2
18. FC Hlučín 4 0 2 2 5:9 2
19. SK České Budějovice 4 0 2 2 2:6 2
20. FK Baumit Jablonec  4 0 2 2 6:11 2
21. FC Fastav Zlín 4 0 1 3 4:8 1
22. FC Slovan Liberec 4 0 1 3 3:7 1



20

Juniorka FK Mladá Boleslav U21 pokračuje v trendu svého působení v před-
chozích dvou mistrovských ročnících, kdy se pohybovala na předních příč-
kách pořadí Juniorské ligy. V aktuálním ročníku 2014-15 je třetí a po třech 
kolech jedním z šesti nepokořených družstev. 

V utkání 2. kola Juniorské ligy FK Mladá Boleslav U21 – SK Dynamo České 
Budějovice U21 1:0 Boleslavští vyhráli opět nejtěsnějším skóre, podobně jako 
v úvodním kole v Plzni,  tentokrát však na domácím Městském stadionu. Gól 
dal v poslední minutě Kateřiňák z penalty nařízené za poražení Kocourka ji-
hočeským brankářem Fryštákem. V prvním poločase se útoky střídaly na obě 
strany. Ve 26. minutě Klobása neuspěl s pokusem o blafák proti českobudějo-
vickému brankáři Fryštákovi. Marně vyzněly i snahy Zahustela, Bartla, Pajera 
a Mehanoviče. Po přestávce měli Boleslavští stálou herní převahu, ale bez 
úspěšné koncovky. Mehanovič mířil nad břevno a Klobása sám před bran-
kou nastřelil jejího strážce Fryštáka. Ten si poradil i se střeleckými pokusy 
Kateřiňáka. Sestava FK Mladá Boleslav U21 proti Českým Budějovicím: 
Hankic – Bartl, Pajer, Hůlka, Thalamy – Kateřiňák, Tavares (68. Hodač) 
– Zahustel (46. Kocourek), Mehanovič (88. Křapka), Sivrič (46. Geissler) – 
Klobása (81. Kozma). 

V duelu třetího kola SK Slavia Praha U21 - FK Mladá Boleslav U21 2:2 hraném 
na hřišti v Horních Počernicích, které je domácím pro slávistickou juniorku, 
se střetly týmy s plným bodovým ziskem z předchozích dvou odehraných kol 
Juniorské ligy. Boleslavští sice dvakrát vedli, ale nakonec se o body se soupe-
řem podělili. V prvním poločase měl slávistický brankář Soukup nejvíce práce 
se střelami Vukadinoviče, Kateřiňáka a Lalkoviče, s hlavičkou Hůlky a brejkem 
Wagnera. Boleslavského gólmana Hankiče nejvíce zaměstnali střílející Bejbl 
a centrující Prošek. První poločas skončil bez gólů, ale po změně stran začali 
hráči pálit ostrými. Ve 46. minutě dal vedoucí boleslavský gól Vukadinovič, 
ovšem v následující minutě vyrovnal slávistický Fotr, jehož v další šanci v 55. 
minutě zastavil obětavým zákrokem Hankic. V 65. minutě se do slávistické 
branky parádně trefil Geissler. V 82. minutě Vitarigov střelou k tyči vyrovnal na 
konečných 2:2. Boleslavští měli tři body na dosah v 88. minutě, kdy Wagner 
nastřelil břevno, od něho se míč odrazil do Soukupových zad a následně mimo 
slávistickou branku. Sestava FK Mladá Boleslav U21 proti pražské Slavii: 
Hankic – Geissler, Pajer, Hůlka, Thalamy – Kateřiňák, Vukadinovič – Zahustel 
(68. Kocourek), Mehanovič (83. Hodač), Lalkovič – Wagner. 

Junioři ve třech úvodních 
zápasech neprohráli

TaBuLKa JuniorSKá Liga

1. FK Baumit Jablonec  3 3 0 0 9:1 9
2. SK Slavia Praha  3 2 1 0 7:5 7
3. FK Mladá Boleslav 3 2 1 0 4:2 7
4. FC Zbrojovka Brno 3 2 0 1 9:1 6
5. FC Vysočina Jihlava 3 1 2 0 6:3 5
6. FC Slovan Liberec  3 1 1 1 7:2 4
7. AC Sparta Praha  2 1 1 0 3:1 4
8. 1. FK Příbram  3 1 1 1 4:3 4
9. FC Baník Ostrava 3 1 1 1 3:4 4
10. FK Teplice  1 1 0 0 6:0 3
11. SK České Budějovice  3 1 0 2 7:6 3
12. FK Dukla Praha 2 1 0 1 4:3 3
13. FK Fotbal Třinec  3 1 0 2 4:4 3
13. 1. FC Slovácko 2 1 0 1 4:4 3
15. Bohemians 1905 3 1 0 2 6:7 3
16. FC Viktoria Plzeň  3 1 0 2 4:8 3
17. FC Hradec Králové  2 1 0 1 2:6 3
18. 1. SC Znojmo 3 0 1 2 4:11 1
19. FK Varnsdorf 3 0 1 2 0:10 1
20. FC MAS Táborsko 3 0 0 3 3:15 0

Nejbližší program Juniorské ligy:
Pondělí 18. srpna od 15 hodin FK Mladá Boleslav U21 – FC Zbrojovka Brno U21
Čtvrtek 21. srpna od 17 hodin FK Teplice U21 – FK Mladá Boleslav U21
Pondělí 25. srpna od 15 hodin FK Mladá Boleslav U21 – FK Varnsdorf



JEDEME DO BUDĚJOVIC!!!
SK České Budějovice - FK Mladá Boleslav
sobota  23.8.2014, start 17,00 hodin 

Cena zájezdu 280 Kč, členové Blue & White 180 Kč
v ceně doprava Mladá Boleslav – Budějovice – Mladá Boleslav
vstupenka na utkání
odjezd autobusů od hlavní brány Městského stadionu v 13.00 hodin

Uzávěrka přihlášek – pátek 22.8.2014 ve 12,00 hodin

telefon: 604 952 734 
e-mail: info@blueandwhite1902.cz 
heslo: Budějovice



Oficiální distributor týmových produktů

logo.spad.indd   1 1/29/10   6:29:04 PM

Z A B E Z P E Č Í M E  V Š E  N A  Č E M  V Á M  Z Á L E Ž Í

mediální partneři

FK Mladá Boleslav 
na sociálních sítích

Komunikace fotbalového klubu s fanoušky je 
nezbytně nutná a důležitá součást každoden-
ního života. Fotbalový klub vlastní jedny z nej-
lépe fungujících webových stránek v Gambrinus 
lize. Informace pro uživatele jsou poskytovány od  
A týmu až po přípravku. V současné době FK Mladá 
Boleslav jde k fanouškovi ještě blíže. Sociální sítě 
jako Google+, Facebook a Twitter jsou platformy ko-
munikace klubu a fanouška, které nabízí informace  
z veškerého fotbalové dění.

Partneři



Fanliga-2014-KV-210x297-press.indd   1 21.07.14   12:00



ŠKODA Fabia Tour vám nyní nabízí nadstandardní komfort – rádio s CD přehrávačem, klimatizaci, elektricky ovládaná 
okénka či centrální zamykání. Díky prodloužené záruce si ho můžete bezstarostně užívat celé 4 roky! Zkrátka 
all inclusive za cenu jako nikdy. Například model ŠKODA Fabia Tour Easy může být váš již od 189 900 Kč s financováním 
ŠKODA Finance od ŠkoFINu. Zaregistrujte si včas last moment s Fabia Tour u svého nejbližšího autorizovaného prodejce 
ŠKODA a můžete vyrazit!

Příští zájezd na Jadran? Se ŠKODA Fabia Tour již od 189 900 Kč*.

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 vozu Fabia: 5,2–5,9 l/100 km, 121–139 g/km

Příští zájezd na Jadran? Se ŠKODA Fabia Tour již od 189 900 Kč*.

ŠKODA Fabia Tour od189 900 Kčse ŠKODA Finance od ŠkoFINu

LAST MOMENT
S FABIA TOUR
LAST MOMENT
S FABIA TOUR

Clever Inside

ŠKODA usnadňuje život svým 
zákazníkům každý den.

* Cena platná s financováním ŠKODA Finance od ŠkoFINu. 
** ŠKODA Pojištění není zahrnuto v ceně vozu.

ŠKODA Pojištění** Tempomat pro udržování 
nastavené rychlosti

Volitelná pozice krytu 
zavazadlového prostoru

/skodacz /skodacz /skodacz/skodacz /skodacz /skodacz/skodacz /skodacz /skodaczwww.skoda-auto.cz /skodacz /skodacz /skodaczfabiatour.cz

Skla s vyšším stupněm 
tónování SunSet


